

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

AKCE: KNTB a.s. - Budova 23 - Pracoviště Sonografie

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
Technologie							
1	Hlásič požáru opticko-kouřový	19	ks	1 700,00	32 300,00	150,00	2 850,00
2	Hlásič požáru multisenzorový	1	ks	2 000,00	2 000,00	150,00	150,00
3	Patice pro osazení hlásiče	20	ks	180,00	3 600,00	250,00	5 000,00
4	Paralelní optická signalizace	2	ks	350,00	700,00	350,00	700,00
5	Hlásič požáru tlačítkový	1	ks	2 140,00	2 140,00	350,00	350,00
6	Popisový štítek hlásiče	23	ks	300,00	6 900,00	30,00	690,00
7	Odborná demontáž stávajícího hlásiče v m.č. 2129	1	hod		x	500,00	500,00
8	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce	10	hod		x	500,00	5 000,00
Mezisoučet					47 640,00		15 240,00
Rozvody							
9	Kabel J-Y(ST)Y 1x2x0,8 - hlásičová linka	230	m	8,00	1840,00	23,00	5290,00
10	Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstupy EPS pro ovládání zařízení, linka pro V/V moduly	620	m	33,00	20460,00	23,00	14260,00
11	Požární kabelová přichytka	760	ks	8,00	6080,00	23,00	17480,00
12	Požární kotva pro uchycení přichytky p.č. 10,12	920	ks	6,00	5520,00	20,00	18400,00
13	Svazkový držák M/15, kovový	160	ks	25,00	4000,00	35,00	5600,00
14	Trubka PVC 25mm pod omítku	30	m	13,00	390,00	35,00	1050,00
15	Požárně odolná elektroinstalační krabice s keramickou svorkovnicí	1	ks	900,00	900,00	150,00	150,00
16	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	5	ks	500,00	2500,00	500,00	2500,00
17	Drobný instalační materiál	1	kpl	2000,00	2000,00	500,00	500,00
18	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	20	ks		x	120,00	2400,00
19	Průraz zdívem, síla zdi do 600mm, otvor do 50x50mm	6	ks		x	200,00	1200,00
20	Frézování drážky pro uložení kabeláže, 50x50mm	25	m		x	90,00	2250,00
21	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	15	hod		x	500,00	7500,00
Mezisoučet					43 690,00		78 580,00
Revize, koordinace, zkoušky							
22	Zkouška hlásiče	21	ks		x	100,00	2 100,00
23	Úvedení do trv. provozu - ústředna (programování, oživení, odzkoušení)	1	ks		x	10 000,00	10 000,00
24	Seznámení s obsluhou	1	ks		x	2 000,00	2 000,00
25	Dokumentace skutečného provedení	1	ks		x	3 000,00	3 000,00
26	Výchozí revize	1	ks		x	4 000,00	4 000,00
Mezisoučet							21 100,00
Dodávka celkem					91 330 Kč		
Montáž							114 920 Kč
Dodávka a montáž celkem					206 250 Kč		
Celkem bez DPH					206 250 Kč		